COMUNE DI CESENA

Servizio Studi - Statisticc @

Saldo naturale, migratorio e totale
Residenti a fine mese 2012 - 2013

SALDO SALDO SALDO RESIDENTTI A FINE
ANNO 2012 NATURALE MIGRATORIO TOTALE MESE
M F TOT.| M F TOT.| M F TOT. M F TOT.
gennaio 16 16 | -32 3 5 8 13 | <11 | -24 | 46.247 | 49.680 | 95.927
febbraio -8 26 | -34 | 51 | -23 | -74 | -59 | -49 | -108 | 46.188 @ 49.631 | 95.819
marzo 20 -46 | -66 46 66 112 | 26 20 46 | 46.214 | 49.651 @ 95.865
aprile 4 24 | 20 6 25 31 10 1 11 | 46.224 | 49.652 | 95.876
maggio -5 4 -1 64 90 154 | 59 94 153 | 46.283 49.746 @ 96.029
giugno 26 28 | -54 48 18 66 22 | -10 12 | 46.305 | 49.736 | 96.041
luglio -2 -6 -8 -62 | -64 | -126 | -64 | -70 | -134 | 46.241 | 49.666 | 95.907
agosto 9 -4 5 29 12 41 | 20 16 | -36 | 46.221 | 49.650 @ 95.871
settembre 3 -8 -5 59 92 151 | 62 84 146 | 46.283 @ 49.734 | 96.017
ottobre -3 -5 -8 22 36 58 19 31 50 | 46.302 | 49.765 | 96.067
novembre -11 -8 -19 47 60 107 | 36 52 88 | 46.338 @ 49.817 | 96.155
dicembre 27 | 25 52 21 54 75 -6 29 23 | 46.332 | 49.846 | 96.178
REVISIONE POST-CENSUARIA SIREA 0 0 0 428 371 | 799 | 428 371 | 839 | 46.760 | 50.217 @ 96.977
TOTALE <102 | <192 294 | 602 | 718 | 1320 [ 72 | 155 | 227
SALDO SALDO SALDO RESIDENTTI A FINE
ANNO 2013 NATURALE MIGRATORIO TOTALE MESE
M F TOT.| M F TOT.| M F  TOT. M F TOT.
gennaio -13 -9 -22 30 -2 28 17 | -11 6 46.777 | 50.206 = 96.983
febbraio 16 <19 | -35 47 63 110 | 31 44 75 | 46.808 | 50.250 & 97.058
marzo 19 | 25 | 44 | 100 79 179 | 81 54 135 | 46.889 @ 50.304 97.193
aprile 10 20 | -30 | -29 5 24 | -39 | 15 -54 | 46.850 | 50.289 @ 97.139
maggio -5 12 -17 -8 13 5 -13 1 -12 | 46.837 | 50.290 @ 97.127
giugno 0 0 0
luglio 0 0 0
agosto 0 0 0
settembre 0 0 0
ottobre 0 0 0
novembre 0 0 0
dicembre 0 0 0
TOTALE -63 | -85 -148 | 140 | 158 298 | 77 73 150

| dati si intendono provvisori in attesa della validazione ISTAT




